τα

te talem esse? quibus fidem dictorum facies? cibibusne tuis? inde enim incipere aequum est. Sed norunt illi prima tua alimenta, et quomodo deditus tua voluntate perditio illi militi cum illo corruptus fueris, in omnibus ei subseruiens, donec te lacerum, quod aiunt, pannum cum effecisset, exegit.

19. Etiam illa meminerunt, ut probabile est, quomodo in scena adolescentem te validum ostenderis, cum saltatoribus, accommodares operam tuam, et dux gregis esse postulares. Nemo enim te prius in theatrum prodibat, neque quod nomen esset fabulae indicabat. Sed tu decenti habitu, aureis indutus calceis, vesteque tyrannica

τα τύραννικήν, προσεπέμπται, εὐμένεαν αἰτήσων παρὰ τῷ θεάτρῳ, σεφάνης κομίζων, καὶ κρότω ἀπιών, ἥδη τιμώμενος πρὸς αὐτῶν. ἀλλὰ νῦν ῥήτωρ καὶ σοφιστής. καὶ διὰ τότο ἦν πύθωνται ποτε τὰ τοιαῦτα μῆπερ σὲ ἐκεῖνος; τότο δὲ τὸ ἐκ τῆς τραγῳδίας, δύο μὲν ἡλίους 12) ὁρῶν δοκέσι, δισσάς δὲ Θῆβας. καὶ πρόχειρον διπασιν εὐθὺς τὸ, Ἐκεῖνος, ὁ τότε, καὶ μετ' ἔκεινα. τοιγάρτοι καὶ αὐτὸς εὗ ποιῶν, εἰς ἐπιβάνεις τὸ παρόπαν, οὐδὲ ἐπιχωριάζεις αὐτοῖς;

αλλὰ

pracmittebare, benevolentiam petiturus a theatro, coronas ferens, discedens cum plausu, iam tum honoratus ab illis; sed modo orator ac Sophista. Itaque cum audient quondam talia de te illi, illud sane quod est in Tragoedia, duo sibi soles videre videbuntur ac Thebas duplices: atque in promtu' statim erit omnibus, *Istene? qui rum? post ista?* Itaque ipse, prudenti sane consilio, omnino non accedis ad illos, neque in ista regio-
ne

12. δύο μὲν ἡλίους] Penthēus furens apud Eurip. Bacch. 916. καὶ μὴν ὁρῶν μοι δύο μὲν ἡλίους δοκῶ, Δισσάς δὲ Θῆβας, quod imitatus Virg. Aen. 4, 469. vbi reliquas imitationes dedit Lacerda. Add. Ouid. Art. 3, 764. vbi de ebrietate. Furiosos et ebrios hac in re iungit *Lactant.* de Opif. Dei 9, 1. *Gesner.*

ἀλλὰ Φεύγεις ἐκεῖνη πατρίδα, οὔτε χεῖμα κα-
κὴν 13), ἔτε θέρεις ἀργαλέην, ἄλλὰ καλλίσην καὶ
μεγίσην τῶν ἐν Φοινίκῃ ἀπασῶν. τὸ γὰρ ἐλέγ-
χεσθαι, καὶ τοῖς εἰδόσι καὶ μεμνημένοις τῶν
πάλαι ἐκείνων συνέναι, Βρέσχος ὡς ἀληθῶς ἔστι
σοι. καίτοι τί ταῦτα ληρῶ; τίνα γὰρ ἀν αἰ-
δεσθεῖς σύ; τί δ' ἀν αἰσχρὸν ἡγήσαιο τῶν
ὑσάτων; πυνθάνομαι δὲ καὶ ιτήματα εἴναι σοι
μεγάλα περ' αὐτοῖς; τὸ δύσηκον ἐκεῖνο πυργίον,
ώς τὸν τὸ Σινωπέως πήθον, τὴν Διὸς αὐλὴν εἴ-
ναι πρὸς αὐτό. τὰς μὲν δὴ πολίτας ἐδαμῆ ἐ-
δαμῶς μεταπείσεις ἀν, μὴ ὅχι τῶν ἀπάντων

βδελυ-

ne versaris, sed sponte exulas e patria, nec mala
per hiemem, neque graui per aestatem, sed pul-
cherrima et maxima earum quae in Phoenice sunt
omnium. Nempe redargui, et versari cum scien-
tibus et recordantibus antiquorum illorum, vere
tibi suspendium est. Verum quid ita deliro?
Quem enim tu verereris? Quid ultimorum tur-
pe putares? Audio vero etiam possessiones apud
illos magnas tibi esse, miseram illam turriculam
adeo, ut Sinensis dolium cum illa comparatum
Iouis aula esse videatur. Cuius ergo tuis nulla
vnquam ratione persuadeas, quo minus omnium